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Administración de las Obras Sanitarias del Estado

Montevideo, 14 de septiembre de 2018.
LICITACIÓN ABREVIADA No. 18690
 Suministro de 400.000 (cuatrocientos mil) kilos de carbón activado en polvo vegetal.
                                          Comunicado No. 3

En aplicación del Art. 3 del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales para Contratos de Suministros y servicios no personales, Sección I, se comunica las respuestas a consultas recibidas de interesados en participar del presente proceso licitatorio: 

Consulta 1:

No es posible leer el contenido del CD entregado por ustedes. 

Respuesta 1:

El pliego que figura en el CD, se encuentra publicado en la página de Compras Estatales.

Consulta 2:

No es posible acceder al archivo que se encuentra en el Anexo VI del pliego publicado.
Respuesta 2:

Se adjunta Planilla de Cantidades y Precios, la cual se encuentra publicada en la página de Compras Estatales en el Anexo VI del Pliego de Condiciones Particulares que rige la Licitación de referencia.
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				Anexo VI - Planilla de Cantidades y Precios

				Lote          (1)		Rubro       (2)		Descripción                                (3)		Unidad      (4)		Cantidad                (5)		Moneda de cotización           (6)		Precio unitario                          (7)		Precio total                                 (8) = (7) x (5)		Precio total del lote                               (9) = ∑(8) de los rubros del lote

		672		1		1		CARBON ACTIVADO EN POLVO VEGETAL		kg		400,000						0.00		- 0

						2												0.00

						n												0.00

				2		1												0.00		- 0

						2												0.00

						n												0.00

				n		1												0.00		- 0

						2												0.00

						n												0.00

																		Precio total de la oferta  s/IVA (10) = ∑ (9)		- 0

																		IVA ( 22%)		- 0

																		Precio total de la oferta c/IVA		- 0

				Nota:

				El oferente deberá indicar si la cotización corresponde a una oferta básica o a una  alternativa, modificación o variante (según definiciones dadas por el Art. 10.2 del PUBCG de la Sección II y únicamente válido si el Art. 10.2 del PCP - Sección II lo prevé).






